

## **Øland's Anlægsgartner ApS**

Casper Nørregaard Øland  
Thomas Laubs Gade 11, 1. th.  
2100 København Ø  
CVR nr. 32 05 93 92

**Ekstern årsrapport for 2016**

(8. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2017

dirigent

## Selskabsoplysninger

Øland's Anlægsgartner ApS  
Thomas Laubs Gade 11, 1. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 32059392  
Hjemsted: København  
Stiftet: 3. februar 2009  
Regnskabsår: 2016

### **Direktion**

Casper Nørregaard Øland

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

ZP/JL  
A1527516

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring og udvidet gennemgang af årsregnskabet.....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er anlægsgartneri.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 21.758.

Egenkapitalen udgør kr. 217.133.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Kapitalejer har tilkendegivet ikke at kræve den ansvarlige lånekapital tilbagebetalt i regnskabsåret 2017, samt tilkendegivet at bistå med den nødvendige likviditet i regnskabsåret 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE/TAB .....</b>		2.377.898	1.521.425
Personaleomkostninger.....	2	-2.247.061	-1.379.031
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.....	3	<u>-80.350</u>	<u>-4.897</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		50.487	137.497
Andre finansielle indtægter .....		19	214
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-22.667</u>	<u>-13.387</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		27.839	124.324
Skat af årets resultat .....	4	<u>-6.081</u>	<u>-74.212</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>21.758</u>	<u>50.112</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		<u>21.758</u>	<u>50.112</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>21.758</u>	<u>50.112</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-15</b>	
Driftsmateriel og inventar .....	3	<u>321.950</u>	<u>299.300</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		<u>321.950</u>	<u>299.300</u>
Andre tilgodehavende.....		<u>71.300</u>	<u>43.200</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>71.300</u>	<u>43.200</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>393.250</u>	<u>342.500</u>
Handelsvarer .....		<u>0</u>	<u>11.300</u>
<b>Varebeholdninger</b> .....		<u>0</u>	<u>11.300</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		768.898	467.228
Tilgodehavende selskabsskat .....		6.000	0
Andre tilgodehavender .....		50.000	68.238
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>68.476</u>	<u>73.089</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>893.374</u>	<u>608.555</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>893.374</u>	<u>619.855</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>1.286.624</u></u>	<u><u>962.355</u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note		
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		92.133	70.375
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>5</b>	<b>217.133</b>	<b>195.375</b>
Udskudt skat .....		17.744	8.748
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>17.744</b>	<b>8.748</b>
Ansvarlig lånekapital.....		203.851	254.208
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>203.851</b>	<b>254.208</b>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til pengeinstitutter .....		253.817	76.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	60.000
Selskabsskat .....		0	34.534
Anden gæld .....		594.079	332.964
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>847.896</b>	<b>504.024</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.051.747</b>	<b>758.232</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>1.286.624</b>	<b>962.355</b>
Likviditet.....	1		
Eventualforpligtelser .....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	7		

## Noter

### 1 Likviditet

Kapitalejer har tilkendegivet ikke at kræve den ansvarlige lånekapital tilbagebetalt i regnskabsåret 2017, samt tilkendegivet at bistå med den nødvendige likviditet i regnskabsåret 2017.

### 2 Personaleomkostninger

2015

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	1.852.637	1.233.424
Pensioner .....	229.382	116.345
Andre omkostninger til social sikring .....	165.042	29.262
Personaleomkostninger i alt .....	<u>2.247.061</u>	<u>1.379.031</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>7</u>	

### 3 Anlægsoversigt

Drifts-  
materiel og  
inventar

#### Materielle anlægsaktiver

Kostpris pr. 1. januar 2016.....	456.352
Tilgang .....	103.000
Afgang .....	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2016.....	<u>559.352</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2016.....	-157.052
Årets afskrivninger .....	<u>-80.350</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....	<u>-237.402</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	<u>321.950</u>

#### Afskrivninger

2015

Tab driftsmidler .....	0	1.897
Driftsmateriel og inventar .....	<u>80.350</u>	<u>3.000</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>80.350</u>	<u>4.897</u>

## Noter

<b>4 Skat af årets resultat</b>	<b>2015</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	34.534
Årets regulering af udskudt skat .....	8.996	38.404
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	<u>-2.915</u>	<u>1.274</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>6.081</u>	<u>74.212</u>

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/1-16</b>	<b>Planlagt kapital- nedsættelse</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-16</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	70.375	-	21.758	92.133
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>195.375</u>	<u>0</u>	<u>21.758</u>	<u>217.133</u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed og tidligst fraflytning d. 1. juni 2018. Der er 6 måneder opsigelsesvarsel, svarende til t.kr. 87.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 59 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.114, i alt kr. 183.726.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Casper Nørregaard Øland

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:32059392-RID:46788906

IP: 109.57.133.248

2017-03-16 07:08:34Z

NEM ID 

## Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-03-16 07:23:32Z

NEM ID 

## Casper Nørregaard Øland

Dirigent

Serienummer: CVR:32059392-RID:46788906

IP: 109.57.133.248

2017-03-16 07:30:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CUNCW-NGWSV-2JGPJ-1LHUJ-JJUMW-17WEY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>